16 de Agosto de 2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA
AVISO DE SUSPENSÃO SINE DIE

A Prefeitura Municipal de Condeúba, conforme Lei 8.666/93 e 10.520/02, torna público, para co-
nhecimento dos interessados, a SUSPENSÃO SINE DIE do PP nº 27/19-PA 78/19, tipo menor preço
por lote, cujo objeto é o registro de preços para futuras e eventuais aquisições de medicamentos,
materiais odontológicos, materiais hospitalares, outros correlatos para manutenção do Fundo Muni-
cipal de Saúde de Condeúba, para análise de seus termos, por força da necessidade de reexame
técnico para alterações no Edital do Pregão em seu Anexo I (Termo de Referência). A nova data
de realização do certame será divulgada na imprensa oficial na forma legal. Os demais atos deste
processo serão publicados no DOM (www.condeuba.ba.io.org.br). Condeúba, BA – 16.8.19. Antônio
Alves de Lima-Pregoeiro